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2.开标一览表

项目名称：鹿寨县中渡镇中心卫生院县域医疗次中心医疗设备采购（重）

项目编号：LZZC2025-G1-230099-GTZB

投标人名称： 柳州市东投太华医药有限公司 单位：元

序

号

标的名

称

医疗器械注册证的产品

名称（如有）、生产厂

家全称及国别

商标品牌及

规格型号（如

有）

数量

及单

位①

单价

②

投标报价

③=①×

②

质保

期

（保

修期）

1

全自动

洗胃机

（带推

车）

电动洗胃机、南京道芬

电子有限公司、中国

道芬电子、

DXW-D
1 台 20000.00 20000.00 1 年

2
胰岛素

泵

胰岛素泵、北京迈世通

科技有限公司、中国

迈世通、

MTI-PIV
2 台 30000.00 60000.00 1 年

3

便携式

彩色多

普勒超

声诊断

仪

便携式彩色多普勒超声

诊断仪、深圳迈瑞生物

医疗电子股份有限公

司、中国

迈瑞、MX3 1 台
150000.0

0

150000.0

0
1 年

4

全自动

五分类

血细胞

分析仪

全自动血液细胞分析

仪、深圳迈瑞生物医疗

电子股份有限公司、中

国

迈瑞、

BC-5385CRP
1 台

150000.0

0

150000.0

0
1 年

5

多频震

动排痰

机

体外振动排痰机、常州

思雅医疗器械有限公

司、中国

雅思、

YS8001C-W
2 台 20000.00 40000.00 1 年
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6

盆底康

复治疗

仪

生物反馈治疗仪、深圳

市科瑞康实业有限公

司、中国

科瑞康、

RE-B1
1 台 45000.00 45000.00 1 年

7

极速生

物阅读

器

新华牌迷你生物阅读

器、山东新华医疗器械

股份有限公司、中国

新华、

JS-3001-M
1 台 25000.00 25000.00 1 年

8 手术器械一批

8.1 针持

针持、上海医疗器械(集

团)有限公司手术器械

厂、中国

金钟、18cm 粗

针
30 把 58.00 1740.00 1 年

8.2 动脉钳

动脉钳、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、22cm 直

1×2 齿
2 把 135.00 270.00 1 年

8.3

医用止

血钳

（弯）

医用止血钳（弯）上海

医疗器械(集团)有限公

司手术器械厂、中国

金钟、14cm 弯

全齿
50 把 50.00 2500.00 1 年

8.4

医用止

血钳

（弯）

医用止血钳（弯）、上

海医疗器械(集团)有限

公司手术器械厂、中国

金钟、16cm 弯

全齿
60 把 55.00 3300.00 1 年

8.5

医用止

血钳

（弯）

医用止血钳（弯）、上

海医疗器械(集团)有限

公司手术器械厂、中国

金钟、18cm 弯

全齿
40 把 62.00 2480.00 1 年

8.6

医用止

血钳

（直）

医用止血钳（直）、上

海医疗器械(集团)有限

公司手术器械厂、中国

金钟、14cm 直

全齿
50 把 50.00 2500.00 1 年

8.7
医用止

血钳

医用止血钳（直）、上

海医疗器械(集团)有限

金钟、16cm 直

全齿
30 把 55.00 1650.00

1 年
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（直） 公司手术器械厂、中国

8.8

医用止

血钳

（直）

医用止血钳（直）、上

海医疗器械(集团)有限

公司手术器械厂、中国

金钟、18cm 直

全齿
30 把 60.00 1800.00 1 年

8.9 组织钳

组织钳、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、18cm

普通 头宽

5mm

30 把 57.00 1710.00 1 年

8.1

0
布巾钳

布巾钳、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、16cm 尖

头
10 把 68.00 680.00 1 年

8.1

1

手术刀

刀柄

手术刀刀柄、上海医疗

器械(集团)有限公司手

术器械厂、中国

金钟、7# 20 把 53.00 1060.00 1 年

8.1

2

手术刀

刀柄

手术刀刀柄、上海医疗

器械(集团)有限公司手

术器械厂、中国

金钟、4# 30 把 30.00 900.00 1 年

8.1

3

组织剪

（弯）

组织剪（弯）、上海医

疗器械(集团)有限公司

手术器械厂、中国

金钟、22cm 弯 50 把 50.00 2500.00 1 年

8.1

4
有齿聂

有齿聂、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、14cm 横

齿（敷料）
50 把 22.00 1100.00 1 年

8.1

5
无齿聂

无齿聂、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、14cm 直

形 1×2钩
50 把 18.00 900.00 1 年
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8.1

6
弯盘

弯盘、潮州市潮安区彩

塘新新医疗器械厂、中

国

依道、204×

130×25mm
50 把 55.00 2750.00 1 年

8.1

7
弯盘

弯盘、潮州市潮安区彩

塘新新医疗器械厂、中

国

依道、178×

104×25mm
50 把 50.00 2500.00 1 年

8.1

8
文式钳

文式钳、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、12.5cm

直 细针 0.3

镶片

30 把 50.00 1500.00 1 年

8.1

9
小药杯

小药杯、潮州市潮安区

彩塘新新医疗器械厂、

中国

依道、60ml 20 个 6.00 120.00 1 年

8.2

0
线剪

线剪、上海医疗器械(集

团)有限公司手术器械

厂、中国

金钟、16cm 直 30 把 60.00 1800.00 1 年

8.2

1

不锈钢

储槽

不锈钢储槽、潮州市潮

安区彩塘新新医疗器械

厂、中国

依道、直径

18cm
8 把 180.00 1440.00 1 年

8.2

2

腹腔吸

引管

腹腔吸引管、上海医疗

器械(集团)有限公司手

术器械厂、中国

金钟、24cm 弯

形圆头φ10

短套管

2把 120.00 240.00 1 年

8.2

3
咬骨钳

咬骨钳、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、18cm 双

关节 角弯

20°刃 3.5无

角柄

1把 1100.00 1100.00 1 年

8.2

4

组织拉

钩

组织拉钩、上海医疗器

械(集团)有限公司手术

金钟、同向直

角/直角 2*1
6 把 25.00 150.00 1 年
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器械厂、中国

8.2

5
拆线剪

拆线剪、上海医疗器械

(集团)有限公司手术器

械厂、中国

金钟、16cm 直

长刃
15 把 60.00 900.00 1 年

9
高压灭

菌设备

卧式蒸汽灭菌器、江苏

登冠医疗器械有限公

司、中国

登冠医疗、

WY-300DM
1 套 80000.00 80000.00 1 年

合计金额大写：人民币 陆拾万柒仟伍佰玖拾元整 （￥ 607590.00 元 ）

注：

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其

投标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者

盖章，否则其投标作无效标处理。

3.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使用量

提供报价。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）： 柳州市东投太华医药有限公司

日 期： 2025 年 12 月 26 日
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	序号
	标的名称
	医疗器械注册证的产品名称（如有）、生产厂家全称及国别
	商标品牌及规格型号（如有）
	数量及单位①
	单价
	②
	投标报价
	③=①×②
	质保期
	（保修期）
	1
	全自动洗胃机（带推车）
	电动洗胃机、南京道芬电子有限公司、中国
	道芬电子、DXW-D
	1台
	20000.00
	20000.00
	1年
	2
	胰岛素泵
	胰岛素泵、北京迈世通科技有限公司、中国
	迈世通、MTI-PIV
	2台
	30000.00
	60000.00
	1年
	3
	便携式彩色多普勒超声诊断仪
	便携式彩色多普勒超声诊断仪、深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司、中国
	迈瑞、MX3
	1台
	150000.00
	150000.00
	1年
	4
	全自动五分类血细胞分析仪
	全自动血液细胞分析仪、深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司、中国
	迈瑞、BC-5385CRP
	1台
	150000.00
	150000.00
	1年
	5
	多频震动排痰机
	体外振动排痰机、常州思雅医疗器械有限公司、中国
	雅思、YS8001C-W
	2台
	20000.00
	40000.00
	1年
	6
	盆底康复治疗仪
	生物反馈治疗仪、深圳市科瑞康实业有限公司、中国
	科瑞康、RE-B1
	1台
	45000.00
	45000.00
	1年
	7
	极速生物阅读器
	新华牌迷你生物阅读器、山东新华医疗器械股份有限公司、中国
	新华、JS-3001-M
	1台
	25000.00
	25000.00
	1年
	8
	手术器械一批
	8.1
	针持
	针持、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、18cm粗针
	30把
	58.00
	1740.00
	1年
	8.2
	动脉钳
	动脉钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、22cm直 1×2齿
	2把
	135.00
	270.00
	1年
	8.3
	医用止血钳（弯）
	医用止血钳（弯）上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、14cm弯全齿
	50把
	50.00
	2500.00
	1年
	8.4
	医用止血钳（弯）
	医用止血钳（弯）、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、16cm弯全齿
	60把
	55.00
	3300.00
	1年
	8.5
	医用止血钳（弯）
	医用止血钳（弯）、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、18cm弯全齿
	40把
	62.00
	2480.00
	1年
	8.6
	医用止血钳（直）
	医用止血钳（直）、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、14cm直全齿
	50把
	50.00
	2500.00
	1年
	8.7
	医用止血钳（直）
	医用止血钳（直）、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、16cm直全齿
	30把
	55.00
	1650.00
	1年
	8.8
	医用止血钳（直）
	医用止血钳（直）、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、18cm直全齿
	30把
	60.00
	1800.00
	1年
	8.9
	组织钳
	组织钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、18cm 普通 头宽5mm
	30把
	57.00
	1710.00
	1年
	8.10
	布巾钳
	布巾钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、16cm尖头
	10把
	68.00
	680.00
	1年
	8.11
	手术刀刀柄
	手术刀刀柄、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、7#
	20把
	53.00
	1060.00
	1年
	8.12
	手术刀刀柄
	手术刀刀柄、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、4#
	30把
	30.00
	900.00
	1年
	8.13
	组织剪（弯）
	组织剪（弯）、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、22cm弯
	50把
	50.00
	2500.00
	1年
	8.14
	有齿聂
	有齿聂、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、14cm横齿（敷料）
	50把
	22.00
	1100.00
	1年
	8.15
	无齿聂
	无齿聂、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、14cm直形 1×2钩
	50把
	18.00
	900.00
	1年
	8.16
	弯盘
	弯盘、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国
	依道、204×130×25mm
	50把
	55.00
	2750.00
	1年
	8.17
	弯盘
	弯盘、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国
	依道、178×104×25mm
	50把
	50.00
	2500.00
	1年
	8.18
	文式钳
	文式钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、12.5cm直 细针0.3 镶片
	30把
	50.00
	1500.00
	1年
	8.19
	小药杯
	小药杯、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国
	依道、60ml
	20个
	6.00
	120.00
	1年
	8.20
	线剪
	线剪、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、16cm直
	30把
	60.00
	1800.00
	1年
	8.21
	不锈钢储槽
	不锈钢储槽、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国
	依道、直径18cm
	8把
	180.00
	1440.00
	1年
	8.22
	腹腔吸引管
	腹腔吸引管、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、24cm弯形圆头φ10 短套管
	2把
	120.00
	240.00
	1年
	8.23
	咬骨钳
	咬骨钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、18cm双关节 角弯20°刃3.5无角柄
	1把
	1100.00
	1100.00
	1年
	8.24
	组织拉钩
	组织拉钩、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、同向直角/直角2*1
	6把
	25.00
	150.00
	1年
	8.25
	拆线剪
	拆线剪、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国
	金钟、16cm直 长刃
	15把
	60.00
	900.00
	1年
	9
	高压灭菌设备
	卧式蒸汽灭菌器、江苏登冠医疗器械有限公司、中国
	登冠医疗、WY-300DM
	1套
	80000.00
	80000.00
	1年
	合计金额大写：人民币 陆拾万柒仟伍佰玖拾元整 （￥ 607590.00元 ）
	法定代表人或者委托代理人（签字）：             
	投标人（盖公章）：  柳州市东投太华医药有限公司     
	日  期： 2025年12月26日



