

## 2.开标一览表

项目名称: 鹿寨县中渡镇中心卫生院县域医疗次中心医疗设备采购(重)

项目编号: LZC2025-G1-230099-GTzb

投标人名称: 柳州市东投太华医药有限公司

单位: 元

序号	标的名称	医疗器械注册证的产品名称(如有)、生产厂家全称及国别	商标品牌及规格型号(如有)	数量及单位①	单价②	投标报价 ③=①×②	质保期(保修期)
1	全自动洗胃机(带推车)	电动洗胃机、南京道芬电子有限公司、中国	道芬电子、DXW-D	1 台	20000.00	20000.00	1 年
2	胰岛素泵	胰岛素泵、北京迈世通科技有限公司、中国	迈世通、MTI-PIV	2 台	30000.00	60000.00	1 年
3	便携式彩色多普勒超声诊断仪	便携式彩色多普勒超声诊断仪、深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司、中国	迈瑞、MX3	1 台	150000.00	150000.00	1 年
4	全自动五分类血细胞分析仪	全自动血液细胞分析仪、深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司、中国	迈瑞、BC-5385CRP	1 台	150000.00	150000.00	1 年
5	多频震动排痰机	体外振动排痰机、常州思雅医疗器械有限公司、中国	雅思、YS8001C-W	2 台	20000.00	40000.00	1 年

6	盆底康复治疗仪	生物反馈治疗仪、深圳市科瑞康实业有限公司、中国	科瑞康、RE-B1	1 台	45000.00	45000.00	1 年
7	极速生物阅读器	新华牌迷你生物阅读器、山东新华医疗器械股份有限公司、中国	新华、JS-3001 M	1 台	25000.00	25000.00	1 年
8	手术器械一批						
8.1	针持	针持、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、18cm 粗 针 2070095671	30 把	58.00	1740.00	1 年
8.2	动脉钳	动脉钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、22cm 直 1×2 齿	2 把	135.00	270.00	1 年
8.3	医用止血钳(弯)	医用止血钳(弯) 上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、14cm 弯 全齿	50 把	50.00	2500.00	1 年
8.4	医用止血钳(弯)	医用止血钳(弯)、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、16cm 弯 全齿	60 把	55.00	3300.00	1 年
8.5	医用止血钳(弯)	医用止血钳(弯)、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、18cm 弯 全齿	40 把	62.00	2480.00	1 年
8.6	医用止血钳(直)	医用止血钳(直)、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、14cm 直 全齿	50 把	50.00	2500.00	1 年
8.7	医用止血钳	医用止血钳(直)、上海医疗器械(集团)有限	金钟、16cm 直 全齿	30 把	55.00	1650.00	1 年

	(直)	公司手术器械厂、中国					
8.8	医用止血钳(直)	医用止血钳(直)、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、18cm 直全齿	30 把	60.00	1800.00	1 年
8.9	组织钳	组织钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、18cm 普通 头宽 5mm	30 把	57.00	1710.00	1 年
8.10	布巾钳	布巾钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、16cm 尖头	10 把	68.00	680.00	1 年
8.11	手术刀 刀柄	手术刀刀柄、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、7#	20 把	53.00	1060.00	1 年
8.12	手术刀 刀柄	手术刀刀柄、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、4#	30 把	30.00	900.00	1 年
8.13	组织剪(弯)	组织剪(弯)、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、22cm 弯	50 把	50.00	2500.00	1 年
8.14	有齿聂	有齿聂、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、14cm 横齿(敷料)	50 把	22.00	1100.00	1 年
8.15	无齿聂	无齿聂、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、14cm 直形 1×2 钩	50 把	18.00	900.00	1 年

8.1 6	弯盘	弯盘、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国	依道、204×130×25mm	50 把	55.00	2750.00	1 年
8.1 7	弯盘	弯盘、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国	依道、178×104×25mm	50 把	50.00	2500.00	1 年
8.1 8	文式钳	文式钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、12.5cm 直 细针 0.3 镶片	30 把	50.00	1500.00	1 年
8.1 9	小药杯	小药杯、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国	依道、60ml	20 个	6.00	120.00	1 年
8.2 0	线剪	线剪、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、16cm 直	30 把	60.00	1800.00	1 年
8.2 1	不锈钢储槽	不锈钢储槽、潮州市潮安区彩塘新新医疗器械厂、中国	依道、直径 18cm	8 把	180.00	1440.00	1 年
8.2 2	腹腔吸引管	腹腔吸引管、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、24cm 弯形圆头 φ10 短套管	2 把	120.00	240.00	1 年
8.2 3	咬骨钳	咬骨钳、上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂、中国	金钟、18cm 双关节 角弯 20° 刃 3.5 无角柄	1 把	1100.00	1100.00	1 年
8.2 4	组织拉钩	组织拉钩、上海医疗器械(集团)有限公司手术	金钟、同向直角/直角 2*1	6 把	25.00	150.00	1 年

		器械厂、中国					
8.2 5	拆线剪	拆线剪、上海医疗器械 (集团)有限公司手术器 械厂、中国	金钟、16cm 直 长刃	15 把	60.00	900.00	1 年
9	高压灭 菌设备	卧式蒸汽灭菌器、江苏 登冠医疗器械有限公 司、中国	登冠医疗、 WY-300DM	1 套	80000.00	80000.00	1 年
合计金额大写：人民币 <u>陆拾万柒仟伍佰玖拾元整</u> (¥ <u>607590.00 元</u> )							

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使用量提供报价。

法定代表人或者委托代理人（签字）：



投标人（盖公章）：柳州市东投太华医药有限公司



日 期： 2025 年 12 月 26 日